

Kompanichef i diktartag.

Anhåller härmed att få nedanstående införd i G. F.

Tidens lösen är: varen redo, och jag betvivlar inte att denna lösen förstås av var och en i dag. Alla vill nog göra sin plikt, var och en på sin plats, men om det skall kunna gå att göra det länge till för oss stackare som har fått det tvivelaktiga nöjet att ha hakkorsansten Hedengren till befälhavare, det tvivlar verkligen den på, som befinner sig på hans komp. och dagligen och stundligen tillsammans med övriga får en liten lärdom i hur en diktator vill uppträda. Hr Hedengrens diktartalsslag har ingalunda

försvunnit trots att tiden borde ha lärt honom att lägga bort dem. Man uppbygger ingen fosterlandskärlek på Edertaktik, hr Hedengren, tvärtom. Trots att komp. är starkt decimerat genom förkylningssjukdomar o. dyl. så hindrar det inte hr befälhavaren att varje morgon kl. halv 8 låta komp. störta upp och detta även i rykande snöstorm till gymnastik på ett öppet fält, varvid taktiken är: först språngmarsch fullt påklädd tills alle man bli ordentligt genomsvettiga, därefter kaporna av och ställningsgymnastik 10—15 min. så att varje man blir ordentligt "torr" igen. Skulle någon komma på tanken att för sin hälsas skull bliva befriad från denna "välgörande kur" så åthutas han med i bästa fall "ställ in dig och var med drummel, här är det jag som befäller och du lyder"; detta i bästa fall. Det kan också hända att man blir åthutad med ett löfte om straff efter de nazistiska straffmetoderna.

Det kan nog komma tider då det kan behövas att varje man får vara nöjd med en bit mat på morgonen och en bit på kvällen, men att det i tider då vi ännu har fred i landet skall behöva vara så att det delas ut lite mat kl. 8 på morgonen och sedan låter hela dagen gå i övnings- och arbeten för att inte få något förrän kl. 5 på em. är väl ändå att fresta i onödan. Och detta kan ske 3—4 dagar i följd. Jag tror knappast att det finnes fler förläggningar än hr Hedengrens som har sådant program, och tror han att han gör goda soldater och fosterlandsförsvare på det sättet då är hr Hedengren lindrigt sagt dum. Det skall bliva intressant att se huru många som kommer att taga del av det frivilliga studiearbetet på 3:e komp. om detta skall stå under hr Tyrannens kommando? Jag tror att det blir plus minus 0, men han gör väl då som när det är bio eller något annat då manskapet ej vill infinna sig frivilligt: han kommenderar ut dem till "frivilligt" studiearbete enligt nazistiska metoder. Förstår hr Hedengren inte att om han själv uteblev från frivilliga nöjen så kom varenda man att gå dit, det går inte frivilligt att blanda får med ulvar. Allas vår bön: Ny komp. chef.

Soldat på 3:e.

Fria ord.

Öppen fråga till dem som bestämma över neutralitetsvakten

Vi här på 3:e sk.-kompaniet få arbeta ganska styvt hela dagarna. De dagar som är anbefallda till befästningsarbeten får vi s. k. sammanslagen frukost kl. 8 som t. ex. kan bestå av litet tunt kaffe några små, delvis dåliga potatis och litet grynkörv samt en tallrik havregrynsgröt och mjölk. Till torrskaflning blir det ett par skivor bröd, litet smör samt 2 st. tunna korv- eller ostbitar. Detta är dock ingenting att klaga över, men då man vid nästa måltid kl. 17 infinner sig för att efter en hel dags arbete få sig ett ordentligt mål mat blir man ganska förvånad, när det serveras ett par munsbitar fläsk samt en halv tallrik ärter; knäckebröd kan man ju få, och tack och lov för det. Men kan det ej bli någon ändring blir det allt för dyrt för oss att på egen bekostnad köpa mellansål på den ringa daglön som kronan betalar.

Härtill kommer att man inte ens kan få permission och komma hem en söndag, (och en vardag beviljas ingen permission). Det finns ännu den 25 jan. de som inte ha haft permission sedan de ryckte in den 8 dec. och har blott omkring 2 mil till hemmet. Vi önska här en ny ordning dels i matfrågan o. dels i permissionsfrågan. Så tycker vi att det är underligt att de på andra kompaniernas

kan få vardagspermission på 3 dagar, helst dem som ingen julpermission fick men oss här på 3:e beviljas ingenting, och allra minst på en vardag, inte ens om man behöver ham för nödvändiga sysslor. En ny kompanichef och en ny dagordning önskar

alla på 3:e.

Tack!

Vita bandet framför härmed sitt tack till stadens banker samt de givare som lämnat bidrag i våra därstädes utställda sparbössor.

Styrelsen.

Inbrottstjuv med pälsar som specialitet.

Kriminalpolisen i Stockholm gjorde för ett par dagar sedan en lyckad fångst, när man fick tag i en inbrottstjuv, som specialiserat sig på pälsvaror och vid två inbrott kommit över pälsar till sammanlagt värde av 16,000 kr., enligt målsägarnas värderingar.

Det ena inbrottet gjorde tjuven, som varit straffad flera gånger förut, dagarna före jul i en pälsaffär, vid Adolf Fredriks kyrkogata. Bytet blev här varor för 12,000 kr. Vid det andra inbrottet, vid Grevturegatan, kom han över pälsar värda 4,000 kr.

De stulna pälsarna har han sålt under hand och dessutom har han lämnat ut en mängd pälsar "till påseende". Han uppger, att han beräknat få in ett par tusen kronor om han kunnat sälja alla pälsarna.